
(Vnivewia.aa QAaci&naé ae ¿Taita
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Uní,v id 51 SO - 4400 Salta

REPUBUCA ARGENTINA
Tel./FAX (S4) (0387) 425Mejft

RES. H. N° 1 8 7 1 / 1 6

2C1C - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, 22NOV2016

EXPTE N° 4077/2016.-

VISTO:

La solicitud de la docente responsable de las asignaturas "Antropología Filosófica" e
"Historia de la Filosofía Antigua", de mantener la vigencia de los programas aprobados en años
anteriores para el periodo lectivo 2016; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 604/16,
aconseja prorrogar la vigencia del programa aprobado en el año 2014 de la asignatura "Historia
de la Filosofía Antigua" y del programa aprobado en el año 2015 de la materia "Antropología
Filosófica", ambos para el periodo lectivo 2016;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del dia 011116)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- PRORROGAR la vigencia del programa aprobado en el año 2014 de la
asignatura "Historia de la Filosofía Antigua'* y del programa aprobado en el año 2015 de la
materia "Antropología Filosófica" para el periodo lectivo 2016.

ARTICULO 2V COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Filosofía y Dirección de
Alumnos.
Nec/LER

\. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades -


